Ultra-schlankes Wandladegerät für MacBook mit USB-C-Anschluss 30W
Power Delivery
SKU: LATRGAN1C30SLIMW
Kompakte Leistung für Energie jederzeit griffbereit
SCHNELLES 30W-LADEN IDEAL FÜR MACBOOK
Dieses 30W-Wandladegerät mit USB-C-Anschluss wurde entwickelt, um eine effiziente und schnelle Ladung für MacBook und
Laptops zu bieten. Es eignet sich auch perfekt für Smartphones und Tablets und garantiert zuverlässige Leistung in jeder
Alltagssituation – vom Büro bis unterwegs.
POWER DELIVERY UND GAN FÜR OPTIMIERTE LEISTUNG
Die Power Delivery 3.0-Technologie im USB-C-Anschluss ermöglicht eine intelligente Energieverteilung, indem die Leistung
automatisch an das angeschlossene kompatible Gerät angepasst wird – für ein schnelles, sicheres und optimiertes Laden. Die
GaN-Halbleiter (Galliumnitrid) verbessern die Energieeffizienz und die Hitzebeständigkeit im Vergleich zu herkömmlichen Ladegeräten
und bieten hohe Leistung in kompakter Größe. Dieses Ladegerät ist daher perfekt, um alle kompatiblen Geräte mit einem einzigen
kompakten Zubehör aufzuladen.
SLIM-DESIGN PERFEKT FÜR UNTERWEGS
Das ultraschlanke Design (nur 16 mm dick) macht dieses Ladegerät äußerst praktisch für unterwegs. Ideal für Reisen oder mobiles
Arbeiten, passt es problemlos in Taschen, Rucksäcke oder sogar in die Hosentasche.
BESONDERE MERKMALE
30W-Ladegerät mit USB-C-Anschluss
GaN-Halbleiter: kompakt und effizient
Power Delivery 3.0-Technologie: adaptive Ladung
Ultraschlankes Design 40x16 mm
Ideal für MacBook, Smartphones und Tablets
LIEFERUMFANG
1 Wandladegerät
•
•
•
•
•
•
Ultra-schlankes Wandladegerät für MacBook mit USB-C-Anschluss 30W Power Delivery
SKU: LATRGAN1C30SLIMW
Technische Daten
SKU: LATRGAN1C30SLIMW
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 30W
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417541261
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Ausgang: 5V D.C 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2,5A /15V D.C.2A/20V
D.C. 1,5A (PD 30W)
: 85044060
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Logistikdaten
Anzahl Inner: 1 Pz
Anzahl Master: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Ultra-schlankes Wandladegerät für MacBook mit USB-C-Anschluss 30W Power Delivery
	SKU: LATRGAN1C30SLIMW
	Kompakte Leistung für Energie jederzeit griffbereit
	Ultra-schlankes Wandladegerät für MacBook mit USB-C-Anschluss 30W Power Delivery